Urbe Panormi anno Incarnationis Domini Noftri Jefu Chrifti MCCCLXXXf'.
VIII. Ind. In primis ordo difcipHnontiUm infeftivitattbus , & proce(ftonsbus im-

frafcriptis «i S.Sebaftiani in xx. die menfis Januarii . S. Agatba v. menfis Fe+

bruarii,&c. Prxtermitto edida, qux Praeconis vocp. quotannis evulga-

bantur, ut S. Agatjiae fupplicationem peragendam j. Februarii omnibus

jnnotefceret . Ex hf? folummodo , confulcp innuam , illud proIa$qm primo

Februarii 1481. (u) Ideoquc in enormem errorem prolapfum advertas ve-

lim Joannem Baptiftam deGroffis ,
qui ait : hanc Divx Agathx fup-

''
• plica-

•
, ;

> -A

v.fpl Tire. inCbronol- Rfg. Sic- f- 98. (10) li}>.Senat- Tener? au. 1502./. 78-

(t 1) In tab. Scnat. Tenor- anno 1 5. ini- 1481.fi 9. (\i) lnAgetbft Ceten-eat-U'
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(dicationem Panormi intcrmifiam, & Bartholomxi Pcrracci Soc. Jefu, Ora-

toris egregii , opera , b fuggefiu declamantis , refumptam . Addic etiam »

quod omnium primus fefii Divx Agathx in Urbe Panormi Audor, & Infti-

tutor fuit Joanne de Paternione Catanenfis , Archiepifcopus Panormita-

nus ; & edicti exemplum hujus infiitutionis jadat exferiptum b tabulario

Archiepifcopali
,
penes Antoninum dc Amico MdTancnfcm , Panormitana:

Ecclefix Canonicum . Hoc ver6 defumptum fatetur & Petro Carrcra (« j) >

qui ante ipfum hanc fcripfcrat notitiam . Utrumque commentam eviden-

tiifimi mendacio revincitur ; Petraccius enim Societatem Jcfu amplexas

eft anno 1577. xtatisfux anno 16. ex Alcgambe (*4) : ideoqifianno 1577.

addas biennium probationis, ac Audiorum curriculum, ex infiituto Socie-

tatis s nunquam comprobabis
,
quod ante annum 1481. quando jam vige-

bat fupplicationis ufus , cx edi&o citato , potuerit orationis vi eamdem»
fupplicationem reft itucrc . Nec verum

,
quod Divx Agathx feAum excita-

verit Joannes de Paternione ; is enim Ecclcfiam Panormitanam rexit ab
anno 1489. ufquc ad annum ijii. ex Pirro (iO , & c6dem Carrera (ns) ,

cimi anno 1481. ut proditum eA , & jamdiu , Civis fux feAum celebrabat

Panormus •

At ad Alphonfum noArx Manfionis Commendatorem regrediamur. Is

anno 1505. ad Sedem Archicpifcopalem Montis Regalis evc&us eA , ac fi-

snul obtinuit sk Julio II. Pont. Max. ut Archiepifcopatum Cxfaragufianuro,

& reliqua beneficia tum in Sicilia, tum in Hifpaniis tunc temporis adepta,

retineret . Ea omnia rccenfentur ab Aloyfio Lello (17) , & Pirro (iS) . An-
no 1 5 1 a. ad Valcntinam translatus Ecclcfiam , demum in fua Cxfaragufia-